О Б Щ Е С Т В О   С    О Г Р А Н И Ч Е Н Н О Й    О Т В Е Т СТ В Е Н Н О С Т Ь Ю

Республика Башкортостан, 452162, Чишминский район с. Сайран, пер. Школьный, 12, тел. (347)2-52-54-98,

Для корреспонденции: Республика Башкортостан, 450080, г. Уфа, а/я 11.

12.09.2022 г. № 31/2

 На №  От   Новотроицкий,

Енгалышевский,

Аровский,

Ибрагимовский,

Дурасовский с/с

Просим Вас оповестить население с/с и опубликовать объявление на

официальном сайте с/с:

ООО «Агропромбизнес»

предупреждает население Ибрагимовского, Аровского,

Енгалышевского, Новотроицкого и Дурасовского с/с о

том, что c 15 сентября по 20 октября 2022 будут

проводиться

 десикация технических культур – подсолнечник, соя,

обработка озимой пшеницы против вредителей и

болезней с использованием ядохимикатов(СХЗР).

Просим соблюдать меры предосторожности, исключить

доступ людей и скота на обрабатываемые земли, а также

ограничить лет пчел в указанный период.

Дата и время проведения обработок СХЗР будут

сообщаться в каждый с/с дополнительно.

8 9625352981 Валеев Эдуард Салаватович, зам.директора

Исп. Валеев Э.С.

Тел/факс: (347)228-43-76

Apb02@mail.ru

mailto:Apb02@mail.ru